

# Årsredovisning

för

## Bonahl X2 AB

556976-7709

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Boney Singh Ahluwalia, Styrelseledamot  
2026-02-17

Styrelsen för Bonahl X2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ingen verksamhet, tidigare bedrevs verksamhet under namnet Stofiber Solutions AB med fokus på fiberoptiska kablar och transeivrar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	879	1 557	3 262
Resultat efter finansiella poster	-41	90	4	40
Soliditet (%)	85,9	78,1	21,4	52,1

Omsättningen har minskat då verksamheten upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	72 378	53 115	<b>175 493</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 115	-53 115	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-125 493		<b>-125 493</b>
Årets resultat			-18 221	<b>-18 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-18 221</b>	<b>31 779</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 18.917 kr (144.410).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-18 221
behandlas så att i ny räkning överföres	-18 221
	<b>-18 221</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	-40 848	89 559
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 848</b>	<b>89 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27</b>	<b>153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 821</b>	<b>89 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 600	-22 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 600</b>	<b>-22 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 221</b>	<b>67 112</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 997
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 221</b>	<b>53 115</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

31 007

150 000

Övriga fordringar

5 320

761

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 449

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 327**

**161 210**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

689

86 487

**Summa kassa och bank**

**689**

**86 487**

**Summa omsättningstillgångar**

**37 016**

**247 697**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**37 016**

**247 697**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		0	72 378
Årets resultat		-18 221	53 115
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 221</b>	<b>125 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 779</b>	<b>175 493</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	22 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 237	6 939
Övriga skulder		0	34 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 237</b>	<b>49 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 016</b>	<b>247 697</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Nettoomsättning

	2025	2024
Nettoomsättning	0	878 506
	<b>0</b>	<b>878 506</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

*Boney Singh Ahluwalia*  
Boney Singh Ahluwalia

2026-02-17